
振
 
 
 
込

両替手数料

100枚以下

101枚から500枚

501枚～1,000枚

1,001枚以上

手数料

550円

1,100円

500枚まで毎に550円を加算

区　　　分

区　　分

3万円以上

3万円以上

3万円未満

本支店宛

＊個人・事業主に限らず硬貨枚数が101枚以上の場合、紙幣枚数（万円札は除きます）を含む入金・
振込が対象となります。

他行宛

手数料

無料

330円

660円

990円

500枚まで毎に330円を加算

＊両替前・両替後の紙幣・硬貨の合計枚数のいずれか多い方とする。　　

1,001枚～2,000枚

2,001枚以上

　＊　1受付に対し対象となります。

660円

1,100円

入金扱
同一支店

本支店宛

電子交換所取扱 他行宛

165円

給与振込

同一店宛
媒体持込

法人ネットバンク

媒体持込

法人ネットバンク

金額等

定時自動送金

法人ネットバンク

本支店宛

他行宛
媒体持込

手数料

220円

440円

220円

440円

無料

110円

770円

無料

インター
ネットバ
ンク（個

人）

3万円未満

3万円以上

3万円以上

3万円未満

3万円以上

3万円未満

3万円以上

ＡＴＭ
現金・他
行キャッ
シュカー

ド※

同一店宛

3万円未満

3万円以上

3万円未満

3万円未満

3万円以上

3万円未満

3万円以上

3万円未満

3万円未満

3万円以上

3万円以上

3万円未満

他行宛

本支店宛

3万円以上

3万円未満

3万円以上
同一店宛

他行宛

本支店宛
送金手数料

本支店宛
3万円未満

他行宛
3万円以上

代金取立手数料

個別取立※

同一店宛
3万円未満

3万円以上

無料

無料

3万円未満

660円

165円

同一店宛

ＡＴＭ
ＪＡバン
クキャッ
シュカー

ド

同一店宛

窓口

口座振替手数料

送金・振込の組戻手数料

紙媒体　　　　　　

220円

受付の
都度徴収

5,500 受付の
都度徴収

110円

330円

他行宛

他行宛

3万円以上

3万円未満

3万円以上
550円

本支店宛

本支店宛
220円

インター
ネットバ
ンク（法

人）

110円

各　種　手　数　料　（税込表示）　　

窓口現金整理手数料

各種発行・再発行手数料

残高証明書発行手数料

区　　分

100枚以下

101枚から500枚

501枚～1,000枚

1,100円

手数料

550円

1,100円

＊両替目的の入出金については手数料をいただく場合があります。

通帳再発行手数料

手数料項目
項 目 金額等

手数料

55円

55円

275円

495円

無料

無料

660円

電子媒体（DVD等)   3,300

220円

110円

110円

440円

660円

2,750円

35,750円

3万円未満

3万円以上

3万円未満

手数料項目

同一店宛

項 目

無料

無料

多気郡農業協同組合

改定日　　令和5年4月3日

その他手数料
未利用口座管理手数料※ 1,320円

※令和3年10月1日以降に開設された全ての普通貯金口座および貯蓄貯金口座

*クレジット決済

手形・小切手帳発行手数料　1冊

証書再発行手数料（財形契約の証も含む）

キャッシュカード再発行手数料（IC)

＊キャッシュカード再発行手数料（一体型)

コメント入力伝票1枚毎に22円入力伝票コメント手数料

手数料

550円

1,100円

2,200円

取引履歴明細照会発行手数料

手形・小切手発行手数料　1枚

※電子交換所不参加の金融機関が対象

コメント手数料

区　　分

基本サービス利用料　（月額）

基本+通知サービス利用料　（月額）

JＡデータ
伝送サービス

（Ａｎｓｅｒ
ＤＡＴＡＰＯＲＴ）

媒体持込手数料

550円

ネットバンク
（法人）

照会振込サービス利用手数料（月額） 1,100円

データ伝送サービス利用手数料（月額） 2,750円

11,000円


